PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RESULTADO DEFINITIVO

 A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, em cumprimento ao Item n.º 9.1 do Edital n.º

06/2024, destinado à futura e eventual contratação por tempo determinado para atender a necessidade temporária

de excepcional interesse público da Secretaria Municipal de Saúde, torna público o Resultado Definitivo do

Processo Seletivo.

FUNÇÃO PÚBLICA: ASSISTENTE SOCIAL e-MULTI

COLOCAÇÃO NOME

DATA DE

NASCIMENTO PONTOS INSCRIÇÃO

1º Mesne Victomar Lucindo 15/06/89 35 137

2º Elisangela Millard Correa Camerino 22/04/77 31 207

3º Aline Torres Dutra 08/06/99 26 213

4º Driele Duarte Mendes 31/12/86 19 42

5º Rosa de Fátima Dias Dutra 15/05/58 18 75

6º Elisiane Gomes 03/03/72 18 128

7º Elzi Maria de Fátima Aguilar 07/04/60 16 15

8º Dayana Gomes de Oliveira 03/05/86 16 90

9º Hariana de Souza Narciso 13/06/90 16 173

10º Jozianea Soares de Faria 19/12/85 15 32

11º Priscilla de Almeida Souza 08/06/89 15 83

12º Neusa Marly Guimarães Costa Nunes 02/02/66 13 12

13º Iolanda Ana de Oliveira Araujo 18/01/74 13 70

14º Flávia Nunes de Souza 15/11/86 13 86

15º Roseane Vilela de Paula Oliveira 01/02/88 13 115

16º Paula Monteiro de Castro Benicasa 12/10/89 13 105

17º Patricia de Fátima Miguelito Lopes 05/02/70 10 113

18º Michele Gomes Campbell 26/09/74 10 92

19º Verena Agnes Machado Fernandes 11/05/82 10 108

20º Josiane de Souza Martins 22/06/85 9 87

21º Geisa de Souza Guedes 25/10/89 9 114

22º Marcos Jose de Freitas 07/11/76 7 61

23º Weldersa Aparecida dos Santos Peixoto 10/06/86 7 182

24º Giseli de Souza Guedes 25/10/89 7 118

25º Lucia Helena da Silva Ramos Ferreira 23/07/66 6 57

26º Marise Santos de Andrade 03/11/68 6 18

27º Luciana Maria Pedrosa Lopes 26/08/70 6 194

28º Poliane Martins Motta 08/11/94 6 158

29º Josiane Aparecida Calais Nunes 16/02/85 3 9

30º Thais de Oliveira Dornelas 29/01/86 3 71

31º Daiana Barbosa de Freitas Santos 22/05/93 3 206

32º Giovana Gomes Procópio 05/06/96 3 10

33º Aline Aparecida de Freitas 09/05/01 3 13

34º Ana Carolina Pinho Alves 16/09/95 2 179

35º Lucimara de Castro Alves 15/09/65 1 55

36º Luciana Aparecida Riguete Silva 15/07/78 0 11

37º

Valeria Aparecida Silva Carvalho

Sartorello Passos 30/10/79 0 145

38º Katiele Ventura da Silva Soares 19/08/86 0 123

39º Heloísa Natalia Carneiro Ramos 25/12/87 0 186

40º Laureane Valério de Oliveira 05/09/88 0 33

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

- Eliamar de Abreu Franzini Boldrini 21/09/63

Desclassificado por

descumprimento ao Item 3.3,

alínea “f” 91

- Carla Aparecida de Oliveira 30/10/67

Desclassificado por

descumprimento ao Item 3.3,

alínea “e” 63

- Lucia Elena Pereira 10/12/67

Desclassificado por
descumprimento ao Item 3.3,

alínea “e” 218

- Danielle Benini de Souza 17/01/77

Desclassificado por
descumprimento ao Item 3.3,

alínea “f” 130

- Carla Angelica Volpato 03/03/82

Desclassificado por
descumprimento ao Item 3.3,

alínea “f” 99

- Drieli Pedrosa Silva 28/11/86

Desclassificado por

descumprimento ao Item 3.3,

alínea “e” 170

-
Jacqueline Laviola Mostaro de Oliveira

Penna 28/03/87

Desclassificado por

descumprimento ao Item 3.3,
alínea “e” 74

- Lusiane de Battisti Montezano 21/04/88

Desclassificado por

descumprimento ao Item 3.3,

alínea “e” 152

- Alessandra Teodoro dos Santos Oliveira 22/08/94

Desclassificado por

descumprimento ao Item 3.3,

alínea “f” 51

- Thayna das Graças de Paula Gomes 11/01/98

Desclassificado por
descumprimento ao Item 3.3,

alínea “f” 1

FUNÇÃO PÚBLICA: ASSISTENTE SOCIAL e-MULTI- PESSOA COM DEFICIÊNCIA-

COLOCAÇÃO NOME

DATA DE

NASCIMENTO PONTOS INSCRIÇÃO

1º Driele Duarte Mendes 31/12/86 19 42

2º Aline Aparecida de Freitas 09/05/01 3 13

3º Ana Carolina Pinho Alves 16/09/95 2 179

FUNÇÃO PÚBLICA: FARMACÊUTICO e-MULTI

COLOCAÇÃO NOME

DATA DE

NASCIMENTO PONTOS INSCRIÇÃO

1º Danubia Oliveira Santos 13/07/95 23 34

2º Bruna de Oliveira Vicente Nunes 13/03/94 19 122

3º Thatiana Elvira Siqueira Feres 31/05/85 18 95

4º Joane Peçanha Navarro Oliveira 19/08/85 18 76

5º Luciana Massensini 07/01/91 18 109

6º Ronaldo Jose Pacheco Júnior 08/02/94 17 149

7º Camila Esposito Turetta 04/09/81 15 153

8º Queila Martins Garcia 30/07/88 10 155

9º Regiane Inácio Bittencourt de Oliveira 26/01/79 8 117

10º Priscila Mara Silva Santos 22/09/78 6 102

11º Roberto Matheus Fernandes 23/11/85 6 146

12º Lucelis Aparecida Vardier 25/11/87 4 7

13º Felippe Moreira Rodrigues 13/03/90 4 44

14º Talita Aparecida Camargo de Paula Silva 13/08/92 4 166

15º Ana Salvato Nunes 26/02/91 3 22

16º
Tamiris Cesário das Neves Ferreira de

Almeida 03/06/91 2 23

17º

Vallentina Ferreira de Carvalho Raimundo

da Silva 09/02/00 2 94

18º Débora de Melo Crispin 21/07/00 2 125

19º Francisco Paulo Vargas 13/06/65 1 27

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

20º Weberton Amaro de Oliveira 19/12/84 0 176

21º Mariana dos Santos Silva 06/10/98 0 156

22º Hellen Theodoro Ferreira 11/10/00 0 65

23º Gabriella Franco Ramos 27/03/02 0 216

- Jose Geraldo de Souza
12/06/61

Desclassificado por

descumprimento ao Item 3.3,
alínea “f”

139

- Vania Maria de Paula Vargas 04/12/67

Desclassificado por

descumprimento ao Item 3.3,
alínea “f” 28

- Natalia Antonieta Salvato de Carvalho 01/06/86

Desclassificado por

descumprimento ao Item 3.3,
alínea  “f” 30

FUNÇÃO PÚBLICA: FISIOTERAPEUTA e-MULTI

COLOCAÇÃO NOME

DATA DE

NASCIMENTO PONTOS INSCRIÇÃO

1º Livia da Silva Carmo Ribeiro 31/10/87 35 184

2º Maria Valbilene Gonçalves 09/08/76 33 85

3º Cristiane Santos Costa 14/05/82 27 190

4º Bruna da Silva Andrade 02/09/93 26 196

5º Elizabele Borges Correa 27/11/94 25 217

6º Patricia de Freitas Clemente Cardoso 19/03/95 19 66

7º Francielly Maria de Faria Maduro 10/03/00 16 96

8º Daniela Evangelista de Aguiar 22/01/89 12 20

9º Mesne Victomar Lucindo 15/06/89 12 136

10º Eliziane Monteiro Dias 05/01/97 12 93

11º Larissa Soares Fortini Leal 06/03/97 9 161

12º Fabiano de Souza Ferraz 05/04/84 6 178

13º Alexia de Souza Costa Avila 04/06/92 6 169

14º Kassia Elisa Vardiero 18/09/93 6 64

15º Kelly Aparecida Mussolin 06/04/96 6 212

16º Ângelo Agostinho Dorigo 03/04/80 5 2

17º Nilziane de Fátima Moraes Custodio 16/07/85 5 43

18º Maria Aparecida Alves 13/10/92 5 16

19º Marianna Moreira Melo 03/02/01 5 4

20º Bruna Luciana de Souza 22/09/86 4 132

21º Welismara Aparecida Mendes 27/06/91 4 101

22º Natalia Antunes Xavier 29/03/90 3 21

23º Thais Rodrigues de Oliveira 20/12/90 3 192

24º Keylla Ferancini Rosa 02/09/00 3 127

25º Mariursula Ribeiro Matola 22/11/91 2 78

26º Samela Rodrigues Lopes Giagio 12/01/93 2 131

27º Pâmela Cunha da Silva 07/02/98 2 82

28º Rayane Teixeira Oliveira 16/12/99 2 106

29º Letícia Nery Nava 27/06/97 1 162

30º Victor Veiga Giovanelli 27/03/86 0 39

31º Luan Bittencourt Araujo 24/11/89 0 181

32º Jéssica Cristina Pires da Silva 26/07/93 0 197

33º Karollyne Neto de Carvalho Campos 25/02/98 0 107

34º Brenda de Oliveira Louredo Marcelino 18/02/99 0 31

35º Maria Fernanda Vieira 16/04/99 0 79

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

36º Manuella Dias Ribeiro 22/09/00 0 157

37º Pietra da cruz Costa 13/11/00 0 36

38º Rosenilde Babiere Pedrosa 31/01/01 0 120

- Manoel Barreto do Carmo 05/05/81

Desclassificado por

descumprimento ao Item 3.3,
alínea “f” 47

- Poliane de Azevedo Pereira 23/06/95

Desclassificado por

descumprimento ao Item 3.3,
alínea “f” 134

- Wilton Soares da Silva Neto Rangel 06/08/96

Desclassificado por

descumprimento ao Item 3.3,

alínea “a” 29

- Gabriel Lucas de Oliveira Silva 27/05/00

Desclassificado por

descumprimento ao Item 3.3,

alínea “f” 25

FUNÇÃO PÚBLICA: FISIOTERAPEUTA e-MULTI- PESSOA COM DEFICIÊNCIA-

COLOCAÇÃO NOME

DATA DE

NASCIMENTO PONTOS INSCRIÇÃO

1º Rayane Teixeira Oliveira 16/12/99 2 106

FUNÇÃO PÚBLICA: NUTRICIONISTA e-MULTI

COLOCAÇÃO NOME

DATA DE

NASCIMENTO PONTOS INSCRIÇÃO

1º

Erika Cristina  Ferreira de Andrade

Oliveira 12/05/82 29 88

2º Daiana Cristina da Silva 09/11/88 28 98

3º Vanessa Rodrigues Silva 14/03/88 22 143

4º Nicole Barbosa Drumond Bello 18/03/86 19 77

5º Tatiane Aparecida Pereira e Silva 29/09/86 13 72

6º Layse Aparecida Fernandes Viana 04/12/88 13 19

7º Erlaine Maria da Silva 31/07/96 13 174

8º Elaine de Souza Santana Rigoleto 01/07/97 12 211

9º Maria Eduarda de Sousa 27/02/98 12 203

10º Hugo Mayron Assis Santos 09/08/94 11 214

11º Fernanda Mendonça Barcaro 08/08/96 11 24

12º Karine Braga de Almeida Magalhães 08/06/80 10 60

13º Marina Sant`Anna Lopes 15/06/90 9 195

14º Nadya Queiroz Abreu Cascardo 02/09/87 7 69

15º Fabiane Maciel Carneiro 05/01/93 7 175

16º Eduarda Carolina Alves Lolasco 11/04/98 7 164

17º Izabella Aredes Seghetto 15/05/94 6 68

18º Yasmin Moreira Silva 21/12/00 4 89

19º

Deborah Hellen Bezerra Dutra da Rocha

Cidrini 06/07/00 3 188

20º Márcia Helena Allo Costa Carvalho 25/02/83 2 41

21º Mauricius de Oliveira Gonçalves 10/04/90 2 167

22º Ana Vitoria de Souza Silva 03/02/01 1 14

23º Jucileia de Oliveira Ferreira Moreira 28/03/83 0 38

24º Marilucy Aparecida de Rezende Rodrigues 29/08/85 0 144

25º Maria Dias Fajardo Carneiro 02/09/89 0 80

26º Sabrina Richardelli dos Reis Madeira 26/04/98 0 111

27º Ludmila Rodrigues de Souza 01/12/98
0

81

28º Camila Oliveira de Souza 25/07/00 0 172

29º Maria Rita Pinho de Souza 19/03/01 0 201

30º Roberta Dutra Silveira 15/02/02
0

62

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

- Andreza Rodrigues 13/09/81

Desclassificado por

descumprimento ao Item 3.3,

alínea “f” 219

- Natalia Martins de Oliveira Rampazio 06/01/98

Desclassificado por

descumprimento ao Item 3.3,

alínea “f” 126

FUNÇÃO PÚBLICA: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA e-MULTI

COLOCAÇÃO NOME

DATA DE

NASCIMENTO PONTOS INSCRIÇÃO

1º Natiele Resende Bedim 02/05/93 16 191

2º Walsencleber da Silva Meireles 11/09/75

15 208

3º Célio Morais Rosa 12/05/81 15 119

4º Tatiane Aparecida Pereira e Silva 29/09/86 5 73

5º Marcelo Fernando Daher 07/09/73 3 204

6º Silmar Ribeiro de Oliveira 04/06/79 3 168

7º Joilce Maria Ferreira Lopes Gusmão 05/03/80 3 48

8º Ulisses dos Santos Costa 15/01/84 3 198

9º Francystevan Valente Silva 24/02/84 3 56

10º Sandra da Silva Oliveira 13/01/75

2 183

11º Vitor Henrique de Lima Falci 07/04/90 2 209

12º Lanna Iza Silva de Oliveira 09/03/97

1 210

13º Itano Silva Antônio 22/04/98 0 165

14º Lara Aparecida dos Santos Correa 04/07/98

0 17

- Geraldo César Soares de Oliveira 29/11/85

Desclassificado por

descumprimento ao Item 3.3,
alínea “a” 8

- Marina Costa de Oliveira 23/12/94

Desclassificado por

descumprimento ao Item 3.3,
alínea “f” 50

FUNÇÃO PÚBLICA: PSICOLOGO e-MULTI

COLOCAÇÃO NOME

DATA DE

NASCIMENTO PONTOS INSCRIÇÃO

1º David César Elizeu 07/08/85 20 54

2º Erica Cristina de Paula Tavares 20/03/91 20 97

3º Graziela Maria Mulano Dias 06/03/01 20 5

4º Jacqueline Gati da Silva Pereira 10/03/92 19 202

5º Elisangela de Andrade Ribeiro 10/06/80 16 171

6º Sidemir Vieira 28/10/88 16 112

7º Rosilene Moreira Pereira 30/04/78 15 46

8º Filipe Gomes Lourenço 10/05/79 13 141

9º Igor Faial Reimão 02/11/93 13 67

10º Sara Maria Coelho Souza 21/01/95 13 187

11º Karina de Souza Elias 16/04/88 12 40

12º Isadora Gazolla de Oliveira 28/09/93 12 59

13º Flaviana dos Santos Venâncio 04/08/85 11 154

14º Karine Almeida Cascardo Moreira 27/01/87 11 3

15º Leonarda Daiane de Laia Leal Souza 03/06/91 11 193

16º Myrian de Moraes Sarmento 14/08/78 10 6

17º Roberta Dornelas Paz Barradas 15/12/81 10 129

18º Roselaine Teodoro da Silva Monteiro 11/04/85 10 205

19º Kenia Maria de Oliveira Goulart 18/08/93 10 103

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

20º

Jéssica Aparecida Rodrigues de Souza

Medeiros 08/04/97 10 84

21º Aline Ferreira de Figueiredo Liberato 24/02/90 9 148

22º Lediane Sampaio Rubio 19/08/97 9 37

23º Thaynara de Alencar Rodrigues 08/06/96 8 200

24º Eulália Belo Araujo 17/11/00 8 58

25º Livia Geralda Aredes Bernardo 17/12/84 7 135

26º Monique Silva Garcia 07/01/99 7 116

27º Ester Silva 26/04/99 7 177

28º Ana Caroline Brambila Carvalho 04/06/92 6 121

29º Marina Gil Nery 05/07/94 6 150

30º Rebecah Wester Assis de Paula 06/05/98 6 163

31º Hanna Beatriz Araujo da Silva 27/08/98 6 110

32º Raiana Ribeiro de Oliveira 15/03/95 5 45

33º Flaviana Gonçalves Pereira Santos 04/11/77 4 160

34º Heloísa Helena Carvalho Cordeiro 24/06/68 3 199

35º Grasiele Fernandes Rodrigues Andreose 20/02/88 3 53

36º Grays Kellen Schneider de Oliveira 31/07/91 3 140

37º Michaela Amaral de Oliveira 22/03/94 3 35

38º Yago Sebastião Banni Nery 16/12/97 3 133

39º Adalgisa Antônia Gomes 18/04/78 0 215

40º

Shirlaine Andreia Pimenta de Souza e

Silva 29/02/80 0 138

41º Elessandra Fátima Muniz Sartori 18/05/82 0 124

42º Jaqueline Delfino Carlos 02/04/83 0 185

43º Samuel Anastacio Policarpo 07/10/92 0 52

44º Tamiris Cristina de Matos Santos 15/02/93 0 189

45º Joyce Kelly Guedes Andrade 20/09/95 0 26

46º Mary Hellen Azevedo Cunha 11/06/96 0 159

47º Iris Leandro Barbosa Santos 12/01/01 0 49

- Paula Alves Juliane 27/11/80

Desclassificado por

descumprimento ao Item 3.3,
alínea “a” 147

- Tatiana Carlos de Sousa 01/06/82

Desclassificado por

descumprimento ao Item 3.3,
alínea “f” 104

- Monique Soares da Cunha 17/12/84

Desclassificado por

descumprimento ao Item 3.3,

alínea “f” 151

- Erika Bochiar Pereira do Freitas Veiga 30/12/96

Desclassificado por

descumprimento ao Item 3.3,

alínea “f” 180

- Stefani da Silva de Souza 17/04/99

Desclassificado por
descumprimento ao Item 3.3,

alínea “f” 100

- Maria Marcella Carvalho Avelino Ellis 13/05/99

Desclassificado por
descumprimento ao Item 3.3,

alínea “f” 142

*Desempates realizados utilizando os critérios dispostos no Item n.º 4.10 do Edital.

Muriaé/MG, 11 de dezembro de 2024.

SUZANNE SILVA FERREIRA CERQUEIRA

Presidente da Comissão de Seleção